
C.Custo Desig.C.Custo Conta Desig.Conta Valores do Mes Valores Acumulados

               DEZEMBRO/2016          

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.29.3        OUTROS                                         .00               322.26

100 GESTAO GERAL                  62.4.1             ELECTRICIDADE                                75.05               258.55

100 GESTAO GERAL                  62.4.2             COMBUSTIVEIS                                   .00                36.00

100 GESTAO GERAL                  62.4.3             AGUA                                           .00               263.06

100 GESTAO GERAL                  62.4.8             OUTROS - GﾁS                                   .00                41.66

100 GESTAO GERAL                  62.5.2             TRANSPORTES DE PESSOAL                         .00                 3.62

100 GESTAO GERAL                  62.6.1.01.1        RENDAS SEDES                                350.00              5175.00

100 GESTAO GERAL                  62.6.1.01.2        SALAS/ESPAﾇOS/OUTROS                           .00                82.60

100 GESTAO GERAL                  62.6.2.02          TELEFONES                                      .00                80.00

100 GESTAO GERAL                  62.6.2.06          OUTRAS COMUNICAﾇﾕES                          30.29               704.78

100 GESTAO GERAL                  62.6.8             OUTROS SERVICOS                              19.84               299.59

100 GESTAO GERAL                  63.2               REMUNERACOES DO PESSOAL                        .00               800.00

100 GESTAO GERAL                  63.5.1             ENCARGOS SOCIAIS                               .00               178.40

100 GESTAO GERAL                  63.5.2             FUNDO DE COMPENSAAO                            .00                  .60

100 GESTAO GERAL                  63.8.1             SUBSIDIO REFEICAO                              .00                85.40

100 GESTAO GERAL                  68.1.2             IMPOSTOS INDIRECTOS                            .40                 3.92

100 GESTAO GERAL                  68.8.8             OUTROS NAO ESPECIFICADOS                    525.00               594.74

100 GESTAO GERAL                  6 TOTAIS CLASSE                              1000.58              8930.18

100 GESTAO GERAL                  72.2               QUOTAS                                     -175.00              -345.00

100 GESTAO GERAL                  75.3.3             CONTRIBUIC.CAND.E REPRES.ELEIT              -897.00             -9299.80

100 GESTAO GERAL                  79.1.2             DE OUTRAS APLICACOES DE MEIOS                  .00                 -.70

100 GESTAO GERAL                  7 TOTAIS CLASSE                             -1072.00             -9645.50

100 GESTAO GERAL                                     TOTAIS C.CUSTO ***                          -71.42              -715.32

101 COMEMORACOES 25 ABRIL         62.2.2.15.2        FLYERS                                         .00               113.16

101 COMEMORACOES 25 ABRIL         62.2.2.18.9        TELAS - OUTRAS                                 .00                67.65

101 COMEMORACOES 25 ABRIL         62.2.2.19.6        OUTRAS BANDEIRAS                               .00               258.30

101 COMEMORACOES 25 ABRIL         6 TOTAIS CLASSE                                  .00               439.11

101 COMEMORACOES 25 ABRIL                            TOTAIS C.CUSTO ***                             .00               439.11

102 PAGINA FACEBOOK               62.2.2.30.4        INTERNET                                     33.78                93.98

102 PAGINA FACEBOOK               62.2.2.30.5        ANUNCIOS DE IMPRENSA                           .00                49.11

102 PAGINA FACEBOOK               6 TOTAIS CLASSE                                33.78               143.09

102 PAGINA FACEBOOK                                  TOTAIS C.CUSTO ***                           33.78               143.09

103 CARTAZES FORMATO A2           62.2.2.12.1        OUTROS CARTAZES / TELAS                        .00               625.40

103 CARTAZES FORMATO A2           6 TOTAIS CLASSE                                  .00               625.40

103 CARTAZES FORMATO A2                              TOTAIS C.CUSTO ***                             .00               625.40

104 FOLHETOS "INFOMAIL"           62.2.2.15.5        OUTROS FOLHETOS IMPRESSOS                      .00               743.40

104 FOLHETOS "INFOMAIL"           62.2.2.17.2        INFOMAILS                                      .00               661.69

104 FOLHETOS "INFOMAIL"           6 TOTAIS CLASSE                                  .00              1405.09

104 FOLHETOS "INFOMAIL"                              TOTAIS C.CUSTO ***                             .00              1405.09

105 SESSAO DE FILME...            62.6.1.14          OUTRAS RENDAS E ALUGUERES                      .00               184.50

105 SESSAO DE FILME...            6 TOTAIS CLASSE                                  .00               184.50

105 SESSAO DE FILME...                               TOTAIS C.CUSTO ***                             .00               184.50

106 JANTAR CONVIVIO               62.5.1.02          REFEIﾇﾕES - GRUPOS                             .00               120.00

106 JANTAR CONVIVIO               6 TOTAIS CLASSE                                  .00               120.00

106 JANTAR CONVIVIO                                  TOTAIS C.CUSTO ***                             .00               120.00

107 ACAO NOS AﾇORES               62.2.2.30.5        ANUNCIOS DE IMPRENSA                           .00                55.35

107 ACAO NOS AﾇORES               6 TOTAIS CLASSE                                  .00                55.35

107 ACAO NOS AﾇORES                                  TOTAIS C.CUSTO ***                             .00                55.35

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.12.1        OUTROS CARTAZES / TELAS                        .00               625.40

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.15.2        FLYERS                                         .00               113.16

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.15.5        OUTROS FOLHETOS IMPRESSOS                      .00               743.40

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.17.2        INFOMAILS                                      .00               661.69

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.18.9        TELAS - OUTRAS                                 .00                67.65

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.19.6        OUTRAS BANDEIRAS                               .00               258.30

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.29.3        OUTROS                                         .00               322.26

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.30.4        INTERNET                                     33.78                93.98

100 GESTAO GERAL                  62.2.2.30.5        ANUNCIOS DE IMPRENSA                           .00               104.46

100 GESTAO GERAL                  62.4.1             ELECTRICIDADE                                75.05               258.55

100 GESTAO GERAL                  62.4.2             COMBUSTIVEIS                                   .00                36.00

100 GESTAO GERAL                  62.4.3             AGUA                                           .00               263.06



100 GESTAO GERAL                  62.4.8             OUTROS - GﾁS                                   .00                41.66

100 GESTAO GERAL                  62.5.1.02          REFEIﾇﾕES - GRUPOS                             .00               120.00

100 GESTAO GERAL                  62.5.2             TRANSPORTES DE PESSOAL                         .00                 3.62

100 GESTAO GERAL                  62.6.1.01.1        RENDAS SEDES                                350.00              5175.00

100 GESTAO GERAL                  62.6.1.01.2        SALAS/ESPAﾇOS/OUTROS                           .00                82.60

100 GESTAO GERAL                  62.6.1.14          OUTRAS RENDAS E ALUGUERES                      .00               184.50

100 GESTAO GERAL                  62.6.2.02          TELEFONES                                      .00                80.00

100 GESTAO GERAL                  62.6.2.06          OUTRAS COMUNICAﾇﾕES                          30.29               704.78

100 GESTAO GERAL                  62.6.8             OUTROS SERVICOS                              19.84               299.59

100 GESTAO GERAL                  63.2               REMUNERACOES DO PESSOAL                        .00               800.00

100 GESTAO GERAL                  63.5.1             ENCARGOS SOCIAIS                               .00               178.40

100 GESTAO GERAL                  63.5.2             FUNDO DE COMPENSAAO                            .00                  .60

100 GESTAO GERAL                  63.8.1             SUBSIDIO REFEICAO                              .00                85.40

100 GESTAO GERAL                  68.1.2             IMPOSTOS INDIRECTOS                            .40                 3.92

100 GESTAO GERAL                  68.8.8             OUTROS NAO ESPECIFICADOS                    525.00               594.74

100 GESTAO GERAL                  6 TOTAIS CLASSE                              1034.36             11902.72

100 GESTAO GERAL                  72.2               QUOTAS                                     -175.00              -345.00

100 GESTAO GERAL                  75.3.3             CONTRIBUIC.CAND.E REPRES.ELEIT              -897.00             -9299.80

100 GESTAO GERAL                  79.1.2             DE OUTRAS APLICACOES DE MEIOS                  .00                 -.70

100 GESTAO GERAL                  7 TOTAIS CLASSE                             -1072.00             -9645.50

100 GESTAO GERAL                                     TOTAIS C.CUSTO ***                          -37.64              2257.22

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         


